
 
          

                                                           CEPE 
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 
 

 
RESOLUÇÃO Nº 50/2013 

 
 
 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão 
de 04/12/2013, tendo em vista o resultado da eleição realizada nesta data, 

 
 

RESOLVE 

 
 
indicar os Conselheiros 
 
VERA CATARINA CASTIGLIA PORTELLA, 
 
FLÁVIO ANTÔNIO DE SOUZA CASTRO, e 
 
MIGUEL ANGELO RIBEIRO DE RIBEIRO 
 
para, juntamente com os representantes indicados pelo Conselho 
Universitário, integrar a Comissão Eleitoral que deverá organizar os 
procedimentos relativos à Eleição dos Representantes Docentes e Técnico-
Administrativos junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão e ao 
Conselho Universitário, referente ao mandato 2014/2016. 

 
 
 
 
 

Porto Alegre, 04 de dezembro de 2013. 
 
 
 
 

    (o original encontra-se assinado) 

CARLOS ALEXANDRE NETTO, 
Reitor. 


